Wolston et Johannis Harry mason et ~~equorum~~ suorum equitant. de  
 Exon. usque Byre pro lapidibus ibidem providend. et ordinand.  
 eundo et redeundo per ij dies di. iiijs. vd. In den. dat.  
 hominibus ibidem laborant. in tribus quarr. viijd. In ij equis  
 conduct. per idem tempus xxd. In den. solut. Johanni Budde  
 pictori de Exon. pro pict<sup>ura</sup> novi horilogii fact. in ecclesia Cathed.  
 ex convencione cum ipso fact. per M. Johannem Shute senescall<sup>um</sup>  
 operis lxxijs. iiijd. Et solut. Johanni hoper de Exon. pro  
 xiiij. hopes ab ipso empt. pro vasis lig. ad custod. calcem  
 xxjd. prec. hop. cum imposit. jd. ob. Et eidem pro aliis  
 hopes parv. ab ipso <sup>e</sup>empt. pro bokett et covye lig. et pro  
 opere suo divers. vic. in toto xxd. In v duod. focal. gross.  
 empt. pro plumbar. xiijs. iiijd. pro duoden. ijs. viijd. In  
 pargameno pro rot. compoti scribend. viijd. In ij. lag. j.  
 pot. olei empt. hoc anno pro lampade Bertini prec. ijs. vjd.  
 prec. lag. xijd.

Summa. xj. li. iiijs. ix.d.

FERRAMENTA.

In vj Gemyons magn. vj. bolt. ferr. et lx. clavis ferr.  
 stagnat. et ij barr. ferr. empt. de Nicholao Crokernewylle per  
 Hammidum Jagell. pro novo hostio novi interclausi fact. ante  
 vestiari. in ecclesia Cathed<sup>ae</sup> Exon. ex ordinac. predicti Hammidi  
 Jagell prec. in toto xs. In j clave empt. de eodem Nicholao  
 pro cista dat. operi Sancti Petri. per M. Reg. Bolt pro bonis  
 dicti operis intus custod. unatim <sup>cum</sup> emendac. eiusdem cere viijd. Et

eidem pro/ una cera cum ij clavibus et barr. ferr. et aliis  
 nec. ab ipso empt. pro hostio capelle beate Marie de novo fact.  
 ultra xxd. per ipsum recept. de domino Ricardo Alex. prec.  
 sen. operis xxd. Et eidem pro/ Gemyons ferr. cum/ clavis ad idem  
 pro almariolo fact. in vestiar. deorsum magn. altar. pro/  
 vestiment. ibidem ponend. et aliis necess. conservand. prec. in toto.  
 ijs. viijd. Et eidem pro emendac. cere et clavis domus voc. Bakehous  
 iijd. Et solut. Henrico Doccomb pro iij. barr. ferr. pond. lxxiiij.  
 lib. ab/ ipso empt. pro/ novo horilag. conservand. prec; lib. cum  
 factura ijd. xijs. iijjd. Et eidem pro j barr. ferr. pro ymag<sup>me</sup>  
 Sancti Johannis fact. in ecclesia per M. J. Orum. prec. xxd.  
 Et eidem pro/ emendac. veter. barr. in fenest. vitr. in domo  
 capitular. et pro xxxij. lib, ferr. empt. ad idem prec. in toto.  
 vs. viijd. Et eidem Henrico pro/ Cxiiij. lib. ferr. pro/ nova  
 campana iij<sup>a</sup>. vic. de novo lig. ultra vetus ferr. prec. xxvijs.  
 vjd. prec. lib. cum factura iijd. Et eidem Henrico pro iijj v.  
 lib. ferr. empt. pro Crok. Spykes et aliis nec. ad usum ecclesie  
 fact. prec. lib. cum factura ijd. xiijs. ijd. Et eidem pro/  
 clampys/ ferr. pro/ fustul. plumb. circa ecclesiam firmand. et in  
 factura le claper nove campane defract. cap. in toto vs. viijd.  
Summa. iijj. li. iijs. iijd.

PENSIONES.

In solut. fact Decano et capitulo ecclesie Cathedr<sup>al</sup>is Exon.  
 pro Annuo reddit. pro solo domorum scolarum et aliarum domorum  
 R. Braylegh iijjs. Johanni Plummer de Criditon pro annua pension.  
 xs. Johanni Harry fremason pro annua pens. xxvjs. viijd. In

soluc. facta clerico operis pro vadiis suis pro. lij. sept.  
lijs. pro script, xijd. Et eidem pro/ collecta redditus R.  
Braylegh pro/ anno integr. prout patet in ordinatione sua  
iiijs.

Summa. iiij. li. xvjs. viijd.

EMPC. PETR. DE BYRE.

In xlviij plaust. de Byre empt. apud Bire hoc/ anno.  
prec. iiij. li. xvjs. prec. plaust. ad quarr. ijs. In  
predictis xlviij plaust. petr. carian. a quarr. usque ecclesiam  
Sancti Petri Exon. prec. xli. viijs. prec. car. iiijs. iijjd.

Summa. xv. li. iiijs.

EMPC. MEREMII TABUL. REGAL. ET WENSHOT.

In xvij tabul. regal. empt de Willelmo Jurdan de Exon.  
apud Topsham prec. xiijs. Et eidem pro. <sup>xx</sup> iijj. viij. tabul. voc.  
Wenshot empt. de eodem prec. xliiij. In den. solut. hugoni  
cariour. de Comitibus Were pro/ car. dict. Regal. et Wenshot.

a Topsham usque Exon. cap. in toto videlicet pro ij car. di.  
iiijs. ijd. In una pecia meremii empt. de Willelmo Frya apud  
Southyngheyes pro nova campana pendend. ordinata pro/ le klokka  
prec. vjs. viijd. In car. eiusdem a Southyngheis usque  
cimiterium Sancti Petr viijd.

Summa. lxviij. vjd.

EMPC. CALC. ET ZABUL.

In ij quart iijj. ijg. calcis empt. de Pagano Toriour

per tempus compoti prec. ljs. vjd. prec. quart. xijd. In  
xvj. summag. zabuli empt. pro plumbar. prec. xvjd. In xxiiij.  
duoden. zabul. empt. de divers hominibus prec. duod. ix d.

Summa. lxxs. xd.

TORTICII ET CEREI R. BRAYLEGH.

In xviiij cereis empt. de Johanne Usshou per tempus  
compoti pro pelve R. Braylegh ad gradum chori in ecclesia  
Cathedr<sup>al</sup> Exon. prec. ixs. vjd. prec. cerei cum factura vjd.  
plus in toto vjd. In xviiij lib. cere empt. de eodem Johann<sup>e</sup>  
pro ij torchis faciend. pro summo altar. in eod<sup>e</sup>m ecclesia  
erga festum Natalis domini prec. ixs. prec. lib. vjd. In iiiij. lb.  
Ros. ad idem iiiijd. In iij. lib. Wyk<sup>ern</sup> ad idem vijd. ob. prec.  
lib. ijd. ob. In factura dict. tortic. xijd. ob. In xx. lib.  
j quart. cer. empt. de eodem Johanne pro ij tortic. fact. erga  
festum apostolorum Petri et Pauli ultra elaps<sup>um</sup> pro ecclesia  
predicta<sup>r</sup> prec. ixs. iijd. ob. prec. lib. vd. ob. In iij. lb.  
ros<sup>ie</sup> iijd. In iij. lib. de Wyk<sup>ern</sup> prec. xd. ob. In factura  
dict. tortic. xiijd.

Summa. xxxijs.

Summa omni<sup>um</sup> soluc. cum expens. supra xlviij. li. vijs. ijd. ob.

Summa omnium expens. cum sept. predict.

-----<sup>xx</sup>iiiij.      <sup>s</sup>iiiij. li. xiiij.      vjd.

Et debet----- xiiij. li. xs. q. De quibus alloc. eidem vs.  
alloy<sup>c</sup>. Johanni lake. pro muro gardin<sup>i</sup> per-----capituli.  
Et eidem iiijs. de defectu redditus unius ten. infra-----

Exon. nuper ux. Rob. Latyn militis hoc anno eo quod p.-----  
 scacc ut. -----

Et debet ----- xiiij. li. vjd. q.

Et debentur scaccario de reddit. nuper uxor. Roberti/  
 latyn militis ----- ten. infra portam orientalem  
 Exon. quod olim tenuit Johannes Webber et postea<sup>a</sup> Johannes  
 Shepherd bocher pro<sup>f</sup> xxvj. ~~ann~~<sup>annis</sup> sic/ per annum iiijs. quousque  
 ----- per consilium capituli ciiijs.

Et debentur scaccario de debito Ricardi Bosoun execut.  
 test. Alic<sup>ie</sup> Nymet pro<sup>f</sup> tumulo ~~e~~<sup>e</sup>iusdem Alic. ----- xxs.

REM. SUPER HUNC/COMPOT<sup>u</sup>/M.

Petr. de Byre -----	lvij. Plaust.
Tabul. Regal. $\frac{1}{2}$ -----	xxj.
Tabul. Wenshot. -----	Cxxviij.
Merem. -----	x. pec. integ.
Tabul. querc. -----	xvj.
Plumbum. -----	x. pec. voc. Sowys.
Item in pipis plumb. fact. per est. ----	l l m. cc . lib.
Cineres plumb. ad valorem. -----	xxvj. li. xiijs. iijd.
Stag. -----	l pec. integ.
Sand <sup>u</sup> . -----	xj. ba <sup>c</sup> ul.
Calx. -----	xviij. quart.
Sabul. -----	ij duod.
Clav. -----	mill.
Scaffoldeshides. -----	lxxij.
Fakes. -----	iiij. duod.
Hausers -----	iiij.
Tyle. -----	v.m. <sup>c</sup>

Roll. 2679.

1424 - 1425.

civitatis Exon. quam nuper tenuit Robertus chalons miles  
videlicet aula camera coquina stabulo et celario cum giardino sic  
d<sup>i</sup>miss. eidem Johanni ad term. lx. annorum hoc anno secundo. Et  
de xvjs. rec. de Roberto Londe Skynner pro una shop. ibidem  
per annum. Et de xvjs. rec. de una shop. ibidem quam nuper  
tenuit/ Nicholaus Mayaw. Et de iiijs. rec. de Ricardo Plenty  
et Ux. nuper Johannis Talbot. pro redd. duarum shoparum in  
alto vico civitatis Exon. in parochia Sancti Stephani ex  
opposito ecclesie<sup>e</sup> predicta<sup>e</sup> Sancti Stephani inter ten.  
Johannis Crosse ex parte occidentali et quandam vac. placeam  
voc. Coldhay ex parte orientali assignat. ad inveniend. oleum pro/  
lampade Bertini in ecclesia Cath. Exon. Et de ijd. rec. de  
Rogerio Golde cive Exon. pro uno parvo giardino in terra  
cimiterii fact. et per ipsum palaciat. sic/ sibi concess. hoc  
anno. Et de vjd. rec. de Thomas Nymet pro consimili giardino  
palac. in terra cimiterii. Et de xijd. rec. de Waltero Jagell  
pro/ consimili giardino in terra cimiterii p<sup>ro</sup> ij annis elapsis  
sic per <sup>annu</sup>vjd.

Summa. vj. li. xjs. iiijd.

RECEPTIO DENAR.

Et de ~~xliij.~~ li. rec. de sen. operis per indent. hoc/  
anno. Et de xxijs. viijd. pro/ xvij tabul. regal. vend. executoribus  
M. Johannis Gorwell pree. tabul xvjd. Et de viijs pro/ x. Wensho  
vendit. eidem. Et de xxvjs. rec. de magistro Johanne  
Cobbethorne decano pro. iiij. t<sup>o</sup>nnepays petr. de Bere ei vendit.  
pro/ tonnepois vjs. vjd. Et de vs. pro. vij synter<sup>ni</sup> eidem

EXON.

Compotus Johannis Wolston clerici custodis operis  
ecclesie Cathedralis <sup>ad</sup> ibidem a festo Sancti Michaelis Anno  
R. R. Henrici Sexti tercio usque idem festum Sancti  
Michaelis Anno predicti Regis quarto et Anno domini  
millesimo cccc. xxv.

ARR.

Idem res. de xiiij. li. vjs. q. de arre<sup>pa</sup>g. compoti sui  
anni precedent.

Summa. xiiij. li. vjs. q.

REDDITUS.

Et de xxs rec. de domo scolarum in villa sic dimissa  
Ricardo mester clerico per annum. Et de viijs. rec. de una  
shopa ibidem quam modo tenet Walterus Getyn carpinter per  
annum. Et de vjs. viijd. rec. de una shopa ibidem quam modo  
tenet vincentius Canon Baker per annum et de una alia shopa  
ibidem quam modo tenet Johannes Talmage per annum. Et de  
iiijs. de reddit. nuper uxoris Johannis hille infra portam  
orientalem Exon. Et de viijs. de reddit. nuper Baldewini  
Tailleur pro uno parvo gardino se<sup>d</sup> modo edificatur ibidem domus  
per Walt. Buggebrok qu<sup>a</sup>m modo tenet idem Walterus ad term.  
annorum. Et de vs. rec. de una Shop. ibidem sic dimiss. cuid<sup>a</sup>m  
mulieri per annum. Et de iiijs rec. de una alia shopa ibidem  
sic dimiss. Waltero Buggebrok per annum. Et de xxxs. rec. de  
Johanne Schyllyngford pro redditu nove domus in alto vico

vendit. Et de xvd. pro. vjlb. sa<sup>id</sup>. eidem vendit. pro /  
 Dlxiiij. lib. plumb. operat. <sup>liberat ~~lib.~~ a</sup> cancello de Branscomb.  
 pro / lib. jd. q. Et de vs. rec. pro / operatione et iactacione  
 coxl. lib. plumbi vet. recept. de predicto cancello pro /  
 lib. q. Et de ix. de <sup>is</sup> eidem pro / labore Johannis plummer  
 existent. apud Branscomb. pro / iij dies ultra mens<sup>am</sup> suam cum  
 vino ibidem. Et de vjs. viiij. rec. ex legato Willelmi  
 Penvern ad fabricam. Et de ix. s. vj. rec. de oblac. ad  
 veterem Petrum in festo Pentecostes. Et de ijs. jd. rec.  
 ad eundem <sup>e</sup> in festo corporis xpisti. Et de vjs. viij. rec. de  
 oblac. ad eundem in festo ad <sup>vin</sup> ~~vincula~~ Sancti Petri. Et de  
 ijs. viij. rec. de R. Botter pro / xxv. lib. plumbi eidem  
 vendit. prec. lib. jd. q. Et de ijd. rec. pro. j. bz. calcis  
 vendit. Simoni Chuddelegh. Et de xxd. rec. de Roberto  
 Lyngham pro / xx. lb. plumbi sibi. vendit.

Summa. xxxj. li. xvjs. viiij.

RECEPCIO FORINSEC.

Et de viijs rec. de domino Johanne Burgan. Receptore  
 et Supervisore domini. E. dei gratia Exon. Episcopi de  
 pensione Johannis Harry fremason videlicet xxvjs. viiij.  
 sibi concess. per Decanum et capitulum per annum eo quod dictus  
 Johannes Harry fuit et operatus est cum dicto domino Episcopo  
 per xvj. sept. hoc anno. apud chuddelegh sic / per sept. vjd.

Summa. viijs.

VENIA SANCTI PETRI.

Et de venia Sancti Petri nichil hic quia recipitur per  
senescallos operis in scacc.

Summa. Nichil.

Summa tot. Recept. cum/ arrer. lij. li. ijs. q.

De quibus Sol.

No. 2679.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
h. (1)								9			5		13	↑
rry.	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	1/-	3/-	3/-	2/6	3/-	1/-	
h. (2)	4			4	4	4	4	10	4	4	5	12	4	
fray.	2/3½	2/6	2/6	2/3½	2/3½	1/11	1/11	9d.	1/11	1/11	1/8½		1/11	↓
h. (3)	5			5	5	7	5		5	5	11		4	
decok.	1/8	2/-	2/-	1/8	1/8	10½	1/5½	1/8	1/5½	1/5½	1/2	1/8	1/5½	
h. (3)	4			4	4	4	4		4	4	5		4	
aban.	1/10	2/-	2/-	1/10	1/10	1/6½	1/7	1/8	1/6½	1/6½	1/5	1/8	1/6½	↓
h.														
ummer de				4	4	4	4		4	4	5		4	
iditon.		3/-	3/-	2/9	2/9	2/9	2/9	3/-	2/9	2/9	2/6	3/-	2/9	
llelmus				4	4	4	8		4	4	5		4	
(6)		2/6	2/6	2/3½	2/3½	1/11	1/11	2/1	1/11	1/11	1/10	2/1	1/11	

No. 2679.

	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
n.	15	16						5			18		19
rry.		2/6	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	2/6	3/-	17.	1/6	3/-	
n. (1)	11			$\frac{4}{4}$	$\frac{4}{4}$			5			$\frac{4}{4}$		
fray.	1/6	2/1	2/1	1/11	1/11	2/6	2/6	2/1	2/6	2/6	2/3 $\frac{1}{2}$	2/6	2/6
n.	11			$\frac{4}{4}$	$\frac{4}{4}$			5			$\frac{4}{4}$		
aban.	1/2	1/8	1/8	1/6 $\frac{1}{2}$	1/6 $\frac{1}{2}$	2/-	2/-	1/8	2/-	2/-	1/10	2/-	2/-
n.	11			$\frac{4}{4}$	$\frac{4}{4}$			5			$\frac{4}{4}$		
ecok.	1/2	1/8	1/8	1/6 $\frac{1}{2}$	1/6 $\frac{1}{2}$	2/-	2/-	1/8	2/-	2/-	1/10	2/-	2/-
n.				$\frac{4}{4}$	$\frac{4}{4}$			5			$\frac{4}{4}$		
ummer.		3/-	3/-	2/9	2/9	3/-	3/-	2/6	3/-	3/-	2/9	3/-	3/-
lelmus				$\frac{4}{4}$	$\frac{4}{4}$			5			$\frac{4}{4}$		
		2/1	2/1	1/11	1/11	2/6	2/6	2/1	2/6	2/6	2/3 $\frac{1}{2}$	2/6	2/6

	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
oh.			20	5	20			20			20	
arry.	3/-	3/-		2/6		3/-	3/-		3/-	3/-		3/-
oh.	4		4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
mfray.	2/3½	2/6	2/3½	2/3½	2/3½	2/3½	2/3½	2/3½	2/3½	2/3½	2/3½	2/3½
artin <sup>us</sup>	4		4	4	4	4	4	4	4	4	4	26
lumner.	2/9	3/-	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	
oh.	4	24	4	4	4	4	4	4	4	4	4	11
raban.	1/10	2/-	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/4
oh.	4	24	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
ade cok.	1/10	2/-	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10
enricus	4	24	4	4	25	25	25	25	4	4	4	4
erke <sup>z</sup> .	1/10	2/-	1/10	1/10	2/0½	2/0½	2/0½	2/0½	1/10	1/10	1/10	1/10
ugo		24	4	4	25	25	25	25	4	4	4	4
ylleshay.		2/-	1/10	1/10	2/0½	2/0½	2/0½	2/0½	1/10	1/10	1/10	1/10
adulphus de				4	4	4	4	4	4	4	4	4
evitr. (3)				1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10
avid <sup>us</sup> de								4	4	4	4	4
xon. (3)								1/10	1/10	1/10	1/10	1/10

- (1) Fremason.
- (2) Mason.
- (3) Labor.
- (4) Per v dies di.
- (5) Per v dies.
- (6) Servienti suo. (Joh. Plummer).
- (7) Per iij dies.
- (8) Willelm<sup>o</sup> Plummer servienti suo per v dies.
- (9) Joh. Harry fremason per ij dies quia cum decano  
iij diebus.
- (10) Per ij dies. hic prima veniebat.
- (11) Per iij dies.
- (12) Nichil quia cum domino Decano.
- (13) Per ij dies hic equitavit<sup>v</sup> versus London ad  
dominum Episcopum cum Johann<sup>e</sup> Burgen.
- (14) Quia apud faryngdon cum domine<sup>o</sup> Episcopo.
- (15) Quia cum domino Episcopo apud faryngdon.
- (16) Per v dies. hic. reveniebat.
- (17) Nichil quia cum domino Episcopo.
- (18) Per iij dies quia cum Episcop<sup>o</sup> iij diebus.
- (19) Nichil quia cum domino episcopo.
- (20) Nichil quia cum domino episcopo.
- (21) H. Umfray.
- (22) Nichil quia in pegrinacione.<sup>n</sup>
- (23) Circa aquam font.

- (24) Circa fustul. plumb.  
(25) Per v dies di. cap. per diem iijd. ob.  
(26) Nichil quia cum Pilton.  
(27) Hic prima venie<sup>a</sup>byt.

EBDO. PRIMA.

festum Sancti Michaelis  
die Veneris.

Summa. viijs. ixd. ob.

EBDO. SECUNDA.

Summa. xvs.

EBDO. TERCIA.

Summa. xvs.

EBDO. QUARTA.

Summa. xiijs. xd.

Sancti Luce Evangel.  
die Martis.

EBDO. QUINTA.

Summa. xiijs. xd.

Simonis et Jude die Sabbati.

EBDO. vj<sup>ta</sup>.

Summa. xijs.

Omnium Sanct. die merc.

EBDO. vij.

Summa. xijs. vijd. ob.

Sancti Martini die Sabbati.

EBDO. viij.

Summa. xs. ijd.

EBDO. ix.

Sancte Katerine die Sabbati.

Summa. xijs. iijd.

EBDO. x.

Summa. xijs. vijd.

Sancti Andr. die Jovis.

EBDO. xj.

Summa. xjs. jd. ob.

Sancti Nicholai die Mercur. et

Concep. Sancte Marie die veneris. <sup>(sic)</sup>

EBDO. xij.

Summa. xjs. vd.

EBDO. xiiij.

Summa. xs. vijd.

Sancti Thome Apost. die Jovis.

EBDO. xiiij.

Nichil.

Lune. fest. Natalis domini Mart.

Sancti. Stephani mere. Sancti Johannis  
 Jovis. Sanctorum Innocenc. ven. Sancti.  
 Thome.

EBDO. xv.

Summa. iijs. xd.

fest. circums. domini die lune et  
 Ephiphania<sup>ie</sup>.

EBDO. xvj.

Summa. xiijs.

EBDO. xvij.

Summa. xiijs. vjd.

EBDO. xviii.

Summa. xijs. viijd.

fest. convers. Sancti Pauli die  
 Jovis.

EBDO. xix.

Summa. xijs. viijd.

fest. Pur. die Veneris.

EBDO. xx.

Summa. xvs.

EBDO. xxj.

Summa. xvs.

EBDO. xxij.

Summa. xijs. vjd.

Fest. Sancti Petri Cathedr. die  
 Jovis et fest. Math. apost. die Sabbati.

EBDO. xxiiij.

Summa. xvs.

EBDO. xxv.

Summa. xijs.

EBDO. xxvj.

Summa. xijs. vjd.

fest. Sancti. Greg. die Lune.